第61号様式の4 その2

特別徴収税額の納期の特例に関する申請書

令和  年  月  日

 聖籠町長  西 脇 道 夫  殿

(特別徴収義務者)

住 所(所在地)

氏 名(名 称)                印

法 人 番 号

 町税条例第35条の3の規定により特別徴収税額の納期の特例について承認方申請します。

特例の適用を受けよう

とする特別徴収税額

令和  年  月以後の支給にかかる給与所得、退職所得に対する特別徴

収税額

申請の日前6月間の各

月末の給与の支払を受

ける者の人員及び各月

の給与の支払額

区 分

給 与 の 支 払 を 受 け

る 者

臨 時 に 雇 用 し て い

る 者

人 数
給 与 の

金 額
人 数

給 与 の

金 額

令和  年  月 人 円 人 円

令和  年  月

令和  年  月

令和  年  月

令和  年  月

令和  年  月

1 現に  税の滞納

があり、又最近におい

て著しい納入の遅延

の事実がある場合に

おいて、それが止むを

得ない理由によるも

のであるときは、その

理由の詳細

2 申請の日前1年以内

に納期の特例につい

て、その承認の取り消

されたことがある場

合はその年月日等

第61号様式の4 その2

特別徴収税額の納期の特例に関する申請書

令和 XX 年 5 月 10 日

 聖籠町長  西 脇 道 夫  殿

(特別徴収義務者)

住 所(所在地) 聖籠町大字諏訪山1634番地5

氏 名(名 称) ○×株式会社         ○印

代表取締役 ○○ ○○

法 人 番 号  12345 6789 1234

 町税条例第35条の3の規定により特別徴収税額の納期の特例について承認方申請します。

特例の適用を受けよう

とする特別徴収税額

令和 XX 年 6 月以後の支給にかかる給与所得、退職所得に対する特別徴収

税額

申請の日前6月間の各

月末の給与の支払を受

ける者の人員及び各月

の給与の支払額

区 分

給 与 の 支 払 を 受 け

る 者

臨 時 に 雇 用 し て い

る 者

人 数
給 与 の

金 額
人 数

給 与 の

金 額

令和 XX 年  4 月
人

3

円

600,000

人

 1

円

150,000

令和 XX 年  3 月  2 400,000  1 150,000

令和 XX 年  2 月  2 400,000  1 150,000

令和 XX 年  1 月  2 400,000  1 150,000

令和 xx 年 12 月  2 400,000  1 150,000

令和 xx 年 11 月  2 400,000  1 150,000

1 現に  税の滞納

があり、又最近におい

て著しい納入の遅延

の事実がある場合に

おいて、それが止むを

得ない理由によるも

のであるときは、その

理由の詳細

2 申請の日前1年以内

に納期の特例につい

て、その承認の取り消

されたことがある場

合はその年月日等

該当なし

記入例

常時10人未満で

あることを確認

してください。

※聖籠町以外の

従業員数も含

みます。

個人番号（12ケタ）は記載

しないでください。

（法人の場合のみ記載）

提出日

代表印を忘れず

押印してください。